
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02.06.2025г. № 260 
с.Байкалово 

О добавлении вида деятельности Общества с ограниченной ответственностью 
«Центральная районная аптека № 62» в соответствии с ОКВЭД 

В соответствии с Федеральным законом от 08.02.1998 года № 14-ФЗ «Об 
обществах с ограниченной ответственностью», Федеральным законом от 
08.08.2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей», Порядком управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в собственности Байкаловского муниципального 
района Свердловской области, утвержденным Решением Думы Байкаловского 
муниципального района Свердловской области от 22.05.2025г. № 331, Уставом 
Общества с ограниченной ответственностью «Центральная районная аптека № 
62», Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской 
области, являясь единственным участником общества с ограниченной 
ответственностью, п о с т а н о в л я е т : 

1. Добавить в ЕГРЮЛ новый вид деятельности Общества с ограниченной 
ответственностью «Центральная районная аптека № 62» - «Деятельность в 
области медицины прочая, не включенная в другие группировки» (ОКВЭД 
86.90.9). 

2. Директору Общества с ограниченной ответственностью «Центральная 
районная аптека № 62» Турухиной Г.Н. внести указанные изменения в ЕГРЮЛ 
в порядке и сроки, которые установлены законодательством. 

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 
в сети «Интернет» http://www.mobmr.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего Постанов] 
заместителя Главы Байкаловского муниципального pai 
экономики и имущества Л.В. Федотову. 

Глава Байкаловского муниципального района 

http://www.mobmr.ru

